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Speedo voorronde deel 4
Emmeloord, 16-03-2013

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag minioren 6
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Klaas Pit Tolhekke 1:10.68 200102335 1:09.06
2. Kevin van Dijk Deltasteur 1:11.30 200101089 1:09.22
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:11.07 200100065 1:09.47
4. Floris Nederburgh Zignea 1:20.26 200102739 1:13.92
5. Mike Müller Deltasteur 1:19.52 200102653 1:15.35
6. Max Mastebroek Zignea 1:19.59 200101395 1:15.66
7. Ruth Vahl Deltasteur 1:16.02 200101087 1:16.75
8. Daan Jansema ZVZwartsluis 1:19.25 200100545 1:18.54
9. Daan Rienties Swol 1894 1:19.51 200103369 1:20.89

10. Kristian Kiers Deltasteur 1:27.24 200100349 1:24.15
11. Onno Hellendoorn Deltasteur 1:31.47 200100347 1:24.55
12. Kars de Nijs Zignea 1:29.76 200101397 1:24.60
13. Lukas Veldhuizen Tolhekke 1:24.29 200102285 1:29.11
14. Ferry Kalthof Zignea 1:45.32 200102383 1:46.76

AFGEM Stefan Kagenaar Zignea 1:23.95 200101391
AFGEM Bas Klement Zignea 1:20.27 200101393

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag minioren 5
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1:42.33 200201132 1:42.88
2. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:46.31 200201736 1:46.05
3. Renske Brokking Zignea 1:55.12 200202036 1:49.61
4. Lotte van Leeuwen Zignea NT 200200884 1:50.16
5. Ester Schuurman Deltasteur 1:50.09 200201106 1:50.69
6. Linne Boerma Zignea 2:11.80 200200890 1:52.58
7. Monique Rigterink Deltasteur 1:56.86 200201562 1:54.29
8. Manon de Man Deltasteur 1:54.11 200201458 1:54.59
9. Maud Hillebrand Swol 1894 1:58.93 200203204 1:55.70

10. Harriët Rave Deltasteur 1:57.78 200200872 1:59.40
DIS Janita van Diepen Zignea 2:07.96 200202022

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Dian Post Zignea 1:58.91 200200748
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag minioren 2, 3 en 4
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Matias Jansen Zignea 1:22.01 200300199 1:22.66
2. Kylian Heederik Swol 1894 1:27.19 200300353 1:25.30
3. Rinze Kroeze Deltasteur 1:25.94 200300489 1:25.46
4. Sil Hellendoorn Deltasteur 1:32.73 200300639 1:29.58
5. Arie de Jager De Eerste Kolk 1:47.98 200300449 1:38.01
6. Meindert Dekkinga Zignea 1:47.45 200400377 1:43.81
7. Quinn Heederik Swol 1894 1:46.18 200400093 1:47.54
8. Niels van Harten Zignea 1:52.16 200301119 1:49.39
9. Damian van der Nat Deltasteur 2:04.05 200301813 1:49.54

10. Robin van den Berg De Eerste Kolk 2:00.73 200400699 1:53.91
11. Tim Hurink Swol 1894 1:45.63 200301199 1:57.44

AFGEM Gerjan Lubberts ZVZwartsluis 1:59.13 200400177
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Speedo voorronde deel 4
Emmeloord, 16-03-2013

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag minioren 2 en 3
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Sanne de Wilde Deltasteur 2:09.60 200400384 1:58.52
2. Tara Schuurman Deltasteur 2:07.83 200400386 2:00.58
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 1:58.83 200400526 2:02.51
4. Monica Faber Deltasteur 2:03.62 200400388 2:08.87
5. Britt Boerhof ZVZwartsluis 2:15.35 200400524 2:17.24
6. Famke Wernsen Zignea NT 200400288 2:17.76

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag minioren 5
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Tristan Scholten Swol 1894 1:16.72 200201683 1:13.10
2. Hidde Wernsen Zignea 1:25.87 200200697 1:18.07
3. Thijs van Erp Swol 1894 1:27.80 200200313 1:22.26
4. Edwin Kanis Deltasteur 1:25.89 200200505 1:24.89
5. Geert de Haan Tolhekke 1:27.38 200200369 1:27.96
6. Max de Lange Deltasteur 1:33.26 200200675 1:28.10
7. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:35.91 200200099 1:28.41
8. Jeroen Smit Deltasteur 1:35.07 200200031 1:29.75
9. Robert van Middelkoop Deltasteur 1:51.47 200201621 1:41.12

10. Martijn Tromp Deltasteur 1:54.71 200201237 1:49.74

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag minioren 4
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 1:40.23 200300264 1:40.09
2. Suzanne Schotman Zignea 1:48.49 200300742 1:42.95
3. Lotte Pieterman Swol 1894 1:42.68 200301838 1:46.62
4. Esmée Bosman De Eerste Kolk 1:56.89 200301018 1:48.42
5. Renate Dellemijn Swol 1894 1:49.80 200301770 1:51.53
6. Naomi Polinder Swol 1894 1:59.84 200300020 1:54.80
7. Melody van der Zee Tolhekke 2:03.75 200300498 1:58.02
8. Anne Kanis Deltasteur 2:11.76 200302110 1:58.95
9. Karin de Haan Tolhekke 2:04.29 200301456 2:01.24

10. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:56.76 200300104 2:02.68
11. Nike Tolsma Zignea 2:02.65 200300336 2:04.05
DIS Sanne van Dijk Deltasteur 2:05.14 200301908

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag minioren 6
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Klaas Pit Tolhekke 1:26.64 200102335 1:20.98
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:22.24 200100065 1:21.16
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1:24.99 200101089 1:24.49
4. Daan Jansema ZVZwartsluis 1:29.10 200100545 1:26.39
5. Daan Rienties Swol 1894 1:30.30 200103369 1:28.06
6. Ruth Vahl Deltasteur 1:30.73 200101087 1:30.48
7. Kars de Nijs Zignea 1:40.48 200101397 1:33.20
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Speedo voorronde deel 4
Emmeloord, 16-03-2013

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, minioren 6

Rang inschr.tijd eindtijd

8. Max Mastebroek Zignea 1:37.02 200101395 1:35.45
9. Mike Müller Deltasteur 1:31.71 200102653 1:35.60

10. Onno Hellendoorn Deltasteur 1:52.73 200100347 1:42.33
11. Kristian Kiers Deltasteur 1:41.27 200100349 1:42.79 FJ 1
12. Lukas Veldhuizen Tolhekke 1:41.88 200102285 1:42.79 FJ 2
13. Ferry Kalthof Zignea 2:00.78 200102383 1:57.91
DIS Floris Nederburgh Zignea 1:33.58 200102739

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Stefan Kagenaar Zignea 1:40.17 200101391
AFGEM Bas Klement Zignea 1:33.54 200101393

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag minioren 5
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lotte van Leeuwen Zignea 1:26.76 200200884 1:21.64
2. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:25.52 200201736 1:21.72
3. Manon de Man Deltasteur 1:26.27 200201458 1:24.02
4. Linne Boerma Zignea 1:32.32 200200890 1:26.47
5. Dian Post Zignea 1:35.64 200200748 1:29.70
6. Janita van Diepen Zignea 1:34.65 200202022 1:29.72
7. Monique Rigterink Deltasteur 1:34.01 200201562 1:31.02
8. Ester Schuurman Deltasteur 1:34.37 200201106 1:31.44
9. Renske Brokking Zignea 1:40.75 200202036 1:33.64

10. Harriët Rave Deltasteur 1:38.61 200200872 1:37.06
11. Maud Hillebrand Swol 1894 1:41.15 200203204 1:42.58
DIS Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1:31.25 200201132

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag minioren 2, 3 en 4
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Matias Jansen Zignea 1:32.63 200300199 1:30.34
2. Rinze Kroeze Deltasteur 1:34.75 200300489 1:31.73
3. Kylian Heederik Swol 1894 1:34.25 200300353 1:33.16
4. Sil Hellendoorn Deltasteur 1:38.71 200300639 1:38.84
5. Arie de Jager De Eerste Kolk 1:58.31 200300449 1:51.86
6. Quinn Heederik Swol 1894 2:02.92 200400093 1:53.73
7. Tim Hurink Swol 1894 2:01.32 200301199 1:56.45
8. Robin van den Berg De Eerste Kolk NT 200400699 2:00.95
9. Meindert Dekkinga Zignea 2:15.60 200400377 2:02.02

10. Damian van der Nat Deltasteur 2:22.39 200301813 2:04.85
11. Niels van Harten Zignea 2:12.58 200301119 2:08.69

AFGEM Gerjan Lubberts ZVZwartsluis 2:05.40 200400177
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Speedo voorronde deel 4
Emmeloord, 16-03-2013

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag minioren 2 en 3
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Monica Faber Deltasteur 1:01.31 200400388 59.30
2. Tara Schuurman Deltasteur 1:11.52 200400386 1:04.88
3. Britt Boerhof ZVZwartsluis 1:04.67 200400524 1:08.43

DIS Sanne de Wilde Deltasteur 1:11.48 200400384
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Roos Schuite ZVZwartsluis 1:04.95 200400526
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

DIS Famke Wernsen Zignea 1:02.39 200400288
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag minioren 5
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Tristan Scholten Swol 1894 1:31.26 200201683 1:28.06
2. Hidde Wernsen Zignea 1:40.92 200200697 1:31.72
3. Edwin Kanis Deltasteur 1:31.80 200200505 1:32.45
4. Thijs van Erp Swol 1894 1:37.49 200200313 1:36.51
5. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:38.20 200200099 1:37.42
6. Max de Lange Deltasteur 1:42.22 200200675 1:39.60
7. Jeroen Smit Deltasteur 1:50.70 200200031 1:43.99
8. Geert de Haan Tolhekke 1:53.54 200200369 1:47.20
9. Martijn Tromp Deltasteur 1:59.91 200201237 1:53.94

10. Robert van Middelkoop Deltasteur 1:56.77 200201621 1:57.41

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag minioren 4
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 43.22 200300104 43.48
2. Lotte Pieterman Swol 1894 45.97 200301838 46.48
3. Hannah Hulst ZVZwartsluis 48.54 200300264 48.53
4. Suzanne Schotman Zignea 54.67 200300742 48.70
5. Esmée Bosman De Eerste Kolk 53.33 200301018 49.92
6. Renate Dellemijn Swol 1894 50.75 200301770 53.81
7. Nike Tolsma Zignea 56.70 200300336 57.06
8. Anne Kanis Deltasteur 1:05.63 200302110 58.27
9. Karin de Haan Tolhekke 1:03.34 200301456 1:01.56

10. Naomi Polinder Swol 1894 1:04.06 200300020 1:01.88
11. Sanne van Dijk Deltasteur 1:02.70 200301908 1:02.44
DIS Melody van der Zee Tolhekke NT 200300498

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).
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Speedo voorronde deel 4
Emmeloord, 16-03-2013

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag minioren 6
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Klaas Pit Tolhekke 1:28.13 200102335 1:28.16
2. Mike Müller Deltasteur 1:31.32 200102653 1:33.28
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1:34.35 200101089 1:33.61
4. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:29.26 200100065 1:34.88
5. Max Mastebroek Zignea 1:39.28 200101395 1:37.20
6. Ruth Vahl Deltasteur 1:42.91 200101087 1:40.36
7. Floris Nederburgh Zignea 1:43.89 200102739 1:41.59
8. Kars de Nijs Zignea 1:45.95 200101397 1:43.39
9. Daan Rienties Swol 1894 1:49.34 200103369 1:44.64

10. Ferry Kalthof Zignea 1:47.91 200102383 1:46.01
11. Onno Hellendoorn Deltasteur 1:48.86 200100347 1:46.53
12. Kristian Kiers Deltasteur 1:54.23 200100349 1:54.50
13. Lukas Veldhuizen Tolhekke 1:58.75 200102285 1:59.48
DIS Daan Jansema ZVZwartsluis 1:38.08 200100545

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Stefan Kagenaar Zignea 1:56.03 200101391
AFGEM Bas Klement Zignea 1:51.05 200101393

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag minioren 5
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:34.77 200201736 1:30.79
2. Lotte van Leeuwen Zignea 1:37.76 200200884 1:31.76
3. Linne Boerma Zignea 1:45.45 200200890 1:38.00
4. Dian Post Zignea 1:49.60 200200748 1:38.69
5. Monique Rigterink Deltasteur 1:46.04 200201562 1:41.16

Ester Schuurman Deltasteur 1:44.11 200201106 1:41.16
7. Renske Brokking Zignea 1:46.47 200202036 1:43.80
8. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1:48.01 200201132 1:44.13
9. Harriët Rave Deltasteur 1:39.41 200200872 1:44.48

10. Janita van Diepen Zignea 2:03.27 200202022 1:45.70
11. Manon de Man Deltasteur 1:40.69 200201458 1:46.32
12. Maud Hillebrand Swol 1894 1:46.07 200203204 1:47.31

Programmanr. 19 4 x 50m vrije slag minioren 2, 3 en 4
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:48.54 2:46.63
Naomi Polinder 03 40.29 Renate Dellemijn 03
Quinn Heederik 04 Kylian Heederik 03

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:57.30 2:56.41
Rinze Kroeze 03 39.09 Sanne van Dijk 03
Monica Faber 04 Sil Hellendoorn 03

Zignea 1 Zignea 2:55.96 2:56.41
Famke Wernsen 04 52.79 Suzanne Schotman 03
Meindert Dekkinga 04 Matias Jansen 03

AFGEM ZVZwartsluis 1 ZVZwartsluis 3:16.14
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Speedo voorronde deel 4
Emmeloord, 16-03-2013

Programmanr. 20 4 x 50m wisselslag minioren 4, 5 en (jongens) 6
16-03-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. ZVZwartsluis 1 ZVZwartsluis 2:40.41 2:38.51
Daan Jansema 01 39.60 Chris van der Linden 01
Annemieke Hulst 02 Lindsey Berghuis 03

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:39.75 2:43.45
Kevin van Dijk 01 38.53 Ruth Vahl 01
Mike Müller 01 Manon de Man 02

3. Zignea 1 Zignea NT 2:50.68
Lotte van Leeuwen 02 41.15 Hidde Wernsen 02
Max Mastebroek 01 Linne Boerma 02

4. Swol 1894 1 Swol 1894 2:52.84 2:56.52
Maud Hillebrand 02 51.33 Tristan Scholten 02
Lotte Pieterman 03 Daan Rienties 01

5. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 3:28.46 3:22.59
Esmée Bosman 03 46.66 Harryelle Eenkhoorn 02
Lennard Beens 02 Arie de Jager 03


